
1

Předmět: FW: SO 23761840 Objednávka č. O19/SZM/001049
Přílohy: 1049.pdf; zverejneni.xml; Vydana objednavka 1049.pdf

 
 
 
-----Original Message----- 
From: OBJEDNAT JNJCZ [mailto:objednat@its.jnj.com]  
Sent: Friday, October 11, 2019 12:22 PM 
To: 
Subject: FW: SO 23761840 Objednávka č. O19/SZM/001049 
 
 
 
Vážený zákazníku, 
 
Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.: O19/SZM/001049  (s výhradou 
správnosti veškerých poskytnutých údajů). 
 
V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez 
DPH), dovolíme si upozornit, že v souvislosti povinností zveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, či dle jiných právních 
předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením údaje a informace, které mají 
charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona (např. 
informace týkající se cen dodávaného zboží). Uvedené údaje požadujeme 
nezveřejnit, resp. před zveřejněním je znečitelnit. 
  
Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci. 
 
 
Johnson & Johnson s.r.o. 
Oddělení zákaznických služeb  
 
 
tel.  227 012 200 
fax. 227 012 14 
email:objednat@its.jnj.com 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: <zdravsklad@szzkrnov.cz>  
Sent: pátek 11. října 2019 11:23 
To: OBJEDNAT JNJCZ <objednat@its.jnj.com> 
Subject: SO 23761840 Objednávka č. O19/SZM/001049 
 
Dobrý den. 
V příloze zasílám objednávku. 
 
Prosíme potvrzení objednávka nad 50000Kč. 
 
Děkuji 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní 
prostředí! 




